Tertii , divinitus prfemissis precibus ac jejuniis

impetratum.

109. « Dilectissimo filio, amantissimoque Sa-

lomoni regi Britonum cum omnibus suis fidelibus,

Hadrianus gratia Dci papa perennein salulem.

« Sublimitas vestrte poteslaUs intelligat nosve-

raciter per inducias septem dierum a Deo postu-

lasse condignum vestrae magnificenti;e responsum

:

transactis autem septem diebus, nobisqueomnibus

Roinanis in oratione et jejunio perdurantibus vi-

sum est mihi tribusque cardinalibus meis, Spiritu

sancto revclante, ut de corpore beati Leonis papae

vobis transmitterem, quia grande numus est. Igi-

tur notum sit vobis, fili charissimc, et omnibus

Christianis illichabitantibus, quod nos cum nostro-

rum auctoritate brachium supradicti Leonis papas

ad illum, et adjutorium ad defensionem vestrfe

regionis charitative dirigamus. Pro certo enim per

illum probavimus multa fecisse miracula, ut fides

vcstra magis ac magis in illo accrescat. Ipse est

sanctissimns Leo qui pcr invidiam Romanorum,
oculis, linguaquc privatus, gratia Dei cooperante

fuit mirabiliter resfauratus, quatenus septemplici-

ter eis oculis clarius videret, et eadem lingua ver-

bum Dei eloquentius prffidicaret. Et ideo auctoritas

Romana in hoc de Deo praesumit, ut a Ligeri flu-

vio usque ad Occidentalem plagam, quos aut aetas,

aut sexus, aut persona non impedit, tribus vicibus

reliquias illius in anno frequentent; et inde votuni

Romam eundi, quoad vixerint, nostro libitu et

aucloritate adimpleant- pallium quoqne, quod fra-

tri et coepiscopo nostroFestiniano ])Ostulastis, cum
suo privilcgio vcstrae dirigimus charitati. Valete in

Christo, fideles Britannia) habitatorcs ».

110. Dictus Salomon insigne monasterinm

cedificat. — Cum auteni grassantibus in dics ma-

1 Luc. XXI. — - nunc locum falsalum csse habes apud Innocenlium

papam III I. ii. Ep. lxxix.
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gis per Britanniam Norflimannis, Salomon Brito-

num rex Conwoyoni abbali- Redonensi, cjusqiie

monacliis refugii locum concessisset in aula sua

juxta Plelanum, ibidem monasfcrium in corum
grafiam contlidit in Iionorem Salvatoris. De cujus

fundalione cxfant litterae lioc anno dat£e, qua; ab '

Argentra^o ita describuntur :

1 Id. a In nomine Domini.Amen.Salomon Dei

gratia totius BrifanniK, maguEeque partis Gallia;

princeps.

Notum sit cunctis Britanniai tam episco-

pis, quam sacerdofibus, creterisque nobilissimis

ducibus fortissimisque milifibus omnibus nosfraj

ditioni subditis, quomodo venerabilis Bichardus